
辦理場數 教師參與人數

70 2,100 70 2,100 

填報月份
辦理場數 教師參與人數 辦理場數 教師參與人數

1 30 1 30 

4 120 4 120 

5 150 5 150 

承辦人（核章）：          單位主管（核章）：

（範例）臺北市政府教育局辦理數位學習教師增能工作坊計畫執行情形統計表

計畫期程：110年2月1日至110年12月31日

110年關鍵績效指標
（KPI）

數位學習工作坊（一） 數位學習工作坊（二）

辦理場數 教師參與人數

數位學習工作坊（一） 數位學習工作坊（二）

2月

3月

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

合計

補充說明
（與核定計畫當月原規劃辦理場數或教師參與人數有落差時，請補充差異說明及後續精進措施）

註：請按月統計數位學習工作坊辦理場數、教師參與人數，務請於每月30日前將本表核章掃描回傳至本部承辦人
信箱(leeya@mail.moe.gov.tw)

填表說明：
KPI列請依核定計畫之
KPI數值填報，不可異
動。填表說明：

1.請按月填報該月份辦理場數、教師參與人數。
2.次月份請填報該月份辦理場數、教師參與人數，勿累計上月份辦理場數、
教師參與人數，避免重複計算。

填表說明：合計列將自動加總上列數值，無須填報。



辦理場數 教師參與人數

填報月份
辦理場數 教師參與人數 辦理場數 教師參與人數

0 0 0 0 

承辦人（核章）：          單位主管（核章）：

○○○○辦理數位學習教師增能工作坊計畫執行情形統計表

計畫期程：110年2月1日至110年12月31日

110年關鍵績效指
標（KPI）

數位學習工作坊（一） 數位學習工作坊（二）

辦理場數 教師參與人數

數位學習工作坊（一） 數位學習工作坊（二）

2月

3月

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

合計

補充說明
（與核定計畫當月原規劃辦理場數或教師參與人數有落差時，請補充差異說明及後續精進措施）

註：請按月統計數位學習工作坊辦理場數、教師參與人數，務請於每月30日前將本表核章掃描回傳至本部
承辦人信箱(leeya@mail.moe.gov.tw)。



辦理場數 教師參與人數

填報月份
辦理場數 教師參與人數 辦理場數 教師參與人數

0 0 0 0 

承辦人（核章）：          單位主管（核章）：

○○○○辦理數位學習教師增能工作坊計畫執行情形統計表

計畫期程：111年1月1日至111年12月31日

111年關鍵績效指
標（KPI）

數位學習工作坊（一） 數位學習工作坊（二）

辦理場數 教師參與人數

數位學習工作坊（一） 數位學習工作坊（二）

1月

2月

3月

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

合計

補充說明
（與核定計畫當月原規劃辦理場數或教師參與人數有落差時，請補充差異說明及後續精進措施）

註：請按月統計數位學習工作坊辦理場數、教師參與人數，務請於每月30日前將本表核章掃描回傳至本部
承辦人信箱(leeya@mail.moe.gov.tw)。
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	111年

